



**VOLLEY**  
**KAMP**  
**TREND**

KOSJERIC 2023, SERBIA

## 14<sup>TH</sup> INTERNATIONAL VOLLEYBALL CAMP

### Antrenör davetiyesi

Hem küçük hem de kademli sporculara göre Sırbistan çok başarılı bir ülkedir (küçük takım dünya samiyonudur, Olimpiyat oyunları birincisi). Ivan Miljkovic, Goran Vujevic, Grbic kardaşler, Nikola Kovacevic, Brizitka Molnar, Milena Rasic, Maja Ognjenovic ve bunlar gibi Sırp voleybol okulu bitirenler ünlü ve başarılı sporcular oldular.

Bu yüzden sizi bugüne kadar hiç yaşamadığınız yeni bir şeye davet ediyoruz. Sırbistanlı antrenörlerin programı ve sistemi tanımak isterseniz yıllarca meşhur voleybolculara öğreten Sırp voleybol okulunun metodlarına göre çalışmak ve antrene etmek için Uluslararası Voleybol kampa oyuncularınızla beraber sizi davet ediyoruz.

Antrenörlere Sırp voleybol okulunu tanıtan ve Milli sisteminle birleştirmeye yardımcı eden özel bir çalışma programı

tasarlanmıştır. Birçok Sırbistanlı ve yurtdışında çalışan değerli antrenör mevcut olacaktır. Onların adları sürpriz olacaktır.

Sonuncu kampa Yunanistan, Kıbrıs, İspanya, Amerika, Kanada, Karadag, Hırvatistan ve Bosna-Hersek'ten voleybolcular ve voleybol antrenörler katıldılar.

Kamp dört dönemde yapılır:

Kosjeric - Serbia: 01.07. - 10.07., 10.07. - 19.07., 19.07. - 28.07., 28.07. - 02.08.2023.

### Antrenör programı içerir:

Bütün antrenmanlara katılma ve mevcut olma (öğleden önce ve öğleden sonra)

Bütün bireysel antrenmanlara katılma ve mevcut olma

Bütün antrenmanlarda ve eğitim etkinliklerinde kayıt imkanı

Mini Voleybol Antrenörlük semineri (ilginç olaylar, detaylar, deneyimlerin paylaşılması, profesyonel tartışma)

Kosjeric tarihi yerlerin gezmesi

Dünya Ligi maçlarının ziyareti (terimler uygun olursa)

Antrenörlere Beach voley turnuvası organizasyonunun imkanı (katılmak isteyenler varsa)

Farklı ülkelerden antrenörlerle tanışma ve temas imkanı

Böyle bir fırsatı kaçırmayıp eğlence ile çok şey öğrenerek deneyim kazanın! Size, tanıdıklarınıza ve öğrenmeye meraklılarına memnuniyetle ev sahibi olacağız!

**Antrenörler için fiyatı: 470 euros**

Saygılarımla,

**Voleybol kampinin takimi**

[WWW.VK.COM/VOLLEYTRENDKAMP](http://WWW.VK.COM/VOLLEYTRENDKAMP)

[WWW.FACEBOOK.COM/VOLLEYTRENDKAMP](http://WWW.FACEBOOK.COM/VOLLEYTRENDKAMP)

[WWW.YOUTUBE.COM/VOLLEYTRENDKAMP](http://WWW.YOUTUBE.COM/VOLLEYTRENDKAMP)

[WWW.TWITTER.COM/VOLLEYTREND](http://WWW.TWITTER.COM/VOLLEYTREND)

[WWW.CAMP.VOLLEYTREND.COM](http://WWW.CAMP.VOLLEYTREND.COM)



INFORMATION:    

0038163411075, [CAMP@VOLLEYTREND.COM](mailto:CAMP@VOLLEYTREND.COM), [WWW.CAMP.VOLLEYTREND.COM](http://WWW.CAMP.VOLLEYTREND.COM)